平成２５年７月１９日

建設工事等指名業者 各位

津山市財政部契約監理室

津山市執行の入札にかかる運用変更について（お知らせ）

 このことについて、下記のとおり取り扱いを変更するので、お知らせいたします。

なお、平成２５年７月１９日以降の指名通知案件から適用します。

【変更前】指名通知時に指名業者名を公表（事前公表）

      ↓

【変更後】落札決定後に指名業者名を公表（事後公表）

  ※なお、落札決定前の指名業者名および指名業者選定等に関するお問い合わせに

   ついては、一切応じることはできません。